Clemente X I I , en 21 de Noviembre de 1737, concedió i n 
dulgencia plenaria á cuantos visiten el altar de San Luís el día en 
que se celebre su fiesta, y o to rgó el mismo favor para todos y 
para cada uno de los seis domingos consecutivos del año en que 
se celebre la seisena en honor de este angélico joven. 

Hay además otras muchas indulgencias concedidas á los que 
se alistan en su congregac ión . 
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Estando facultados algunos sacerdotes para bendecir o b j e t o s 

piadosos, convendrá tener presente la siguiente 

Inslructio pro sacerdotibus quibus Summus Ponlifex facultatem 
delegat benedicendi coronas, rosaría, cruces, crucijixos, parvas 

statuas et sacra numismata cum adnexarum indulgentiarum 
elencho. 

Utriusque sexus Christifideles in primis admonitos vult San-
ctitas Sua, ut quis consequi valeat Indulgentias, quas in prsefata 
benedictione concedit, necessario requiri aüquod ex enunciatis 
Numismatibus, Goronis, etc., secum habere, aut apud se re t iñe re . 

I tem orationes, devotasque preces infrascriptas, u t i condi-
tiones pro Indulgentiarum consecutione requisitas, unumquem-
que teneri recitare, vel secum deferendo Coronam, Crucifixum 
etc., vel si quis secum non habeat, eam in cubículo, vel alio de-
centi loco suae habitationis re t iñere , et coram eis respectivas pre
ces recitare debebit. 

Praeterea ab hujusmodi benedictione Sanctitas Sua rejicit 
Imagines sive impressas sive depictas, necnon Cruces, Grucifixos, 
parvas Statuas, Numismata, vulgo M^ia/Za^ nuncupata, quae ex 
ferro, stamno, plumbo, vel ex fragili alia materia, facilisque con-
sumptionis conficiantur. 

Vul t denique Sanctitas Sua Imagines et Icones benedicendas 
representare Sanctos v e l jam canonizatos, vel in Martyrologio 
Romano descriptos. 

His pro clariori intelligentia prsenotatis, Indulgentiarum se
ries, quas quis consequi potest, nec non piorum operum implen-
dorum elenchus recensetur, prout infra: videlicet Quicumque se -
mel in singulas hebdómadas Coronam Domini , aut Bmee. V i r g i -
nis, vel Rosarium, ejusque tertiam partem, aut Officium sive 
divinum, sive parvum ejusdem Bmae. Virginis , vel Defun-
ctorum, aut Septem Psalmos Poenitentiales, vel Graduales re~ 
C i í a b i t ; aut rudimenta Fidei tradere, aut detentos in carcere, 
vel alicujus domus hospitalis aegrotos visitare, aut pauperibus 
subvenire; aut Missam audire, vel, si Sacerdos est, celebrare con-
suevit, si veré poenitens, et Sacerdoti per Ordinarium approbato 
onfessus Ssmum. Eucharistise Sacramentum sumpser í t in quo-
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libet ex diebus infrascriptis, n imi rum, diebus Festis Nativitatis 
D . N . Jesu Christi , Epiphaniae, Paschatis Resurrectionis, Aseen-
sionis, Pentecos tés , Smae. Trini tat is , Corporis Christ i ; tum die
bus Nativitatis S. Joannis Baptistse, Sanctorum Apostolorum 
Petr i et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis, Thomae, Phil ippi et Ja-
cobi, Bartholomeei, Matthaei, Simonis et Judae, Matthiae, S. Jo-
sephi Sponsi B . Marise V . , atque Omnium Sanctorum, piasque 
ad Deum preces fuderit, pro haeresum atque schismatum extir-
patione, Fidei Catholicse propagatione, pace et Christianorum 
Principum concordia, ceterisque Romanae Ecclesiae necessitati-
bus, in unoquoquae praefatorum dierum plenariam Indulgentiam 
consequatur.